
REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E DREJTESISE
GJYKATA RRETHIT TIRANE
Nr.

16680
Akti

16680 VENDIM

PER

REGJISTRIM TE PERSONIT JURIDIK

Ne Tirane, sot me date 19.11.1996, une gjyqtare e vetme Anila Capo mbasi u njoha me

kerkesen dhe materialet e tjera te paraqitura nga Kerkuesi i saj Z. Refki Peposhi me objekt

regjistrimin e firmes" TITAN KONSTRUKSION" sh.p.k.ne formen e Shoqerise me Pergjegjesi
te Kufizuar,

KONSTATOVA :

Kerkuei,i saj Z. Refki Peposhi ka paraqitur prane kesaj gjykate kerkesen dhe

okumentacionin perkates per te regjistruar firmen"TITAN KONSTRUKSION" sh.p.k Tirane

ie formen e Shoqerise me Pergjegjesi te Kufizuar" TITAN KONSTRUKSION " Sh.p.k.

Shoqeria" TITAN KONSTRUKSION" Sh.p.k. Tirane, do te ushtroje veprimtari
private ne fushat:

-1- Tregtimi i mallrave industriale e ushqimore me shumice, eksporti dhe importi si dhe

prodhimi ne vend i tyre.

-2- Tregtimi i pijeve te ndryshme freskuese, alkolike, te buta e te forta, me ngjyre e pa ngjyre,

eksporti dhe importi si dhe prodhimi ne vend i tyre.
- 3 - Tregtimi i komponenteve elktronike dhe elektroshtepiake, i automjeteve dhe pjeseve

nderrimit te tyre, teknologjiprodhuese si dhe servis i tyre.

te

-4- Tregtimi i karburanteve si dhe importi i tyre.
-5- Tregtimi i lendeve te para per industrine ushqimore, ate te lehte dhe ate te rende si dhe

eksporti dhe importi i tyre.

-6- Tregtimi i kimikateve, bimeve medicinale dhe materialeve te ndertimit si dhe prodhimi ne

vend i tyre.
-7- Tregtimi i lendeve drusore, perpunimi i tyre, eksporti dhe importi i tyre si dhe tregtimi i

mobiljeve.

-8- Krijimi i serviseve per automjetet si dhe pikave te furnizimit me karburant.

-9 - Ndertim te apariamenteve te banimit dhe te qendrave te ndryshme social -kulturore dhe
industriale si dhe shitblerjen e tyre.

- 10 - Hapja e aktiviteteve ne fushen e ushqimit social (Bar - Kafe, Restorant, etj.).

- 11 - Hapja e aktiviteteve ne fushen e turizmit.

12 - Krijimi dhe hapja e ajensive turistike, agjensive informative, agjensive doganore dhe
agjensive bankare.

-13- Transporti i mallrave dhe i pasagjereve brenda dhe jashte territorit te Republikes se
Shqiperise.

-14- Krijimi i sektorit te rojeve private si dhe administrimi i tyre



Kapitali themeltar i shoqerise"TITAN KONSTRUXSION" Sh.p.k. Tirane ne vieren prej
100.000.00 Leke eshte investuar nga ortaku i vetem themelues i shoqerise Z. Refki Peposhi ne
masen prej 100%.

SELIA: TIRANE

AFATI: 1 PACAKTUAR

Kerkesa eshte e bazuar dhe si e tille duhet pramuar.

PER KETO ARSYE

Ne baze te Ligjit Nr. 75.2 ate 10.08.1991, Ligjit Nr. 7638 date 19.11.1992 " Per

Shoqerite Tregtare ", Ligjit Nr. 7667 date 28.01.1993 dhe Kodit Tregtar te Republikes se
Shqiperise

VENDOSA:

Te regjistroj si person juridik Firmen"TITAN KONSTRUKSION" sh.p.k. Tirane ne

formen e Shoqerise me Pergjegjesi te Kufizuar"titan konstruksion" Sh.p.k. Tirane, per te

ushtruar veprimlari private ne fushat:

-1- Tregtimi i mallrave industriale e ushqimore me shumice, eksporti dhe importi si dhe

prodhimi ne vend i tyre.

-2- Tregtimi i pijeve te ndryshme freskuese, alkolike, te buta e te foria, me ngjyre e pa ngjyre,
eksporti dhe importi si dhe prodhimi ne vend i tyre.

-3- Tregtimi i komponenteve elktronike dhe elektroshtepiake, i automjeteve dhe pjeseve
nderrimit te tyre, teknologjiprodhuese si dhe servis i tyre.

te

-4- Tregtimi i karburanteve si dhe importi i tyre.
-5 - Tregtimi i lendeve te para per industrine ushqimore, ate te lehte dhe ate te rende si dhe

eksporti dhe importi i tyre.
6- Tregtimi i kimikateve, bimeve medicinale dhe materialeve te ndertimit si dhe prodhimi ne

vend i tyre.

-7- Tregtimi i lendeve drusore, perpunimi i tyre, eksporti dhe importi i tyre si dhe tregtimi i

mobiljeve.
-8- Krijimi i serviseve per automjetet si dhe pikave te furnizimit me karburant.

-9- Ndertim te apartamenteve te banimit dhe te qendrave te ndryshme social -kulturore dhe
industriale si dhe shitblerjen e tyre.

- 10 - Hapja e aktiviteteve ne fushen e ushqimit social (Bar - Kafe, Restorant, etj.).
11 - Hapja e aktiviteteve ne fushen e turizmit.
12- Krijimi dhe hapja e ajensive turistike, agjensive informative, agjensive doganore dhe

agjensive bankare.

- 13- Transporti i mallrave dhe i pasagjereve brenda dhe jashte territorit te Republikes se
Shqiperise.

-14- Krijimin e sektorit te rejeve private si dhe administrimi i tyre



Shoqeria " TITAN KONSTRUKSION" sh.p.k. eshte vendase me :

Kaptal Themeltar te Shoqerise ne vleren prej: 1.00.000.00 Leke.

Me Seli ne : Tirane

Afat : I Pacaktuar

Administrator i Shoqerise "TITAN KONSTRUKSION " Sh.p.k. Tirane do' te jete
ortaket Z.REFKI PEPOSHI.

Xunder kelij vendimi mund te behet ankim ne shkalle te dyte.

GJYQTAR

ANILA CAPO

Cafe

Tirane, me 19.11.1996


